
Årsblad 2025 

Bredareds Golfklubb 

Vad har hänt under året? 

Utöver en hel del Golf, Glädje & Gemenskap ha stort fokus legat på 
miljö och hållbarhet. Det har köpts in två robotgräsklippare till banan, 
en fågelinventering har gjorts och i slutet på året blev Bredareds Golfklubb 

den första golfklubben i Västergötlands Golfförbund som GEO-
certifierats. 



Ett år med fantastiskt golfväder 

Vilket golfår vi har haft här på Bredareds Golfklubb! Solen har verkligen varit på vår sida –många 
långa, härliga dagar på banan, glada golfare och greener som fått visa sig från sin bästa sida. Det är såd-
ana somrar man minns lite extra när man blickar tillbaka. 

När jag tänker på året som gått känner jag framför allt en enorm tacksamhet. Vår klubb bygger på 
engagemang, glädje och gemenskap – och det märks. Tack till alla er som på olika sätt bidrar: ni som 
fixar, ställer upp, planerar, deltar, peppar och sprider god stämning både på och utanför banan. Utan er 
ideella insatser skulle klubben inte vara den fantastiska plats den är idag. 

Jag vill också rikta ett stort och varmt tack till mina kollegor. Vi är verkligen ett team som stöttar 
varandra, löser utmaningar tillsammans och har roligt på vägen. Det är en styrka att få arbeta med män-
niskor som bryr sig om både klubben och varandra – det gör skillnad varje dag. 

Vi har haft rekordmånga bokade golfronder under året, vilket är fantastiskt roligt att se! Det visar 
vilket härligt tryck det är på spelet och hur mycket vi alla uppskattar att komma ut på banan. Samtidigt 
vill jag passa på att uppmuntra oss alla att ibland våga spela med någon vi inte känner ännu. Golfen ger 
oss en unik möjlighet att möta nya människor – och ofta visar det sig att de där spontana rundorna med 
nya spelkamrater blir några av de mest minnesvärda. 

Det har också varit roligt att se så många nya ansikten i år – både bland medlemmar och gäster. Extra 
glädjande är att många av våra nya medlemmar är yngre killar. Det är fantastiskt att se nästa ge-
neration hitta glädjen i golfen! Låt oss alla hjälpas åt att ta hand om dem, visa vägen och stötta dem i hur 
man tar sig runt banan på ett bra och schysst sätt. Vi har ju alla varit nya – och unga – någon gång, och 
tillsammans kan vi ge dem en riktigt fin start i golfens värld. 

En annan fantastisk nyhet är att vi inom kort kommer att bli den första golfklubben i vårt di-
strikt som blir GEO-certifierad. Vi har arbetat med hållbarhet på ett strukturerat sätt sedan ett par 
år tillbaka, och GEO-certifieringen är ett erkännande för det arbete vi gjort. Det handlar inte bara om 
miljö, utan även om samhällsrelevans, ekonomi och mänskliga aspekter. Att tänka hållbart i alla delar av 
klubblivet är viktigt – både för naturen, samhället och för att göra vår klubb starkare och mer attraktiv 
för medlemmar och gäster. 

De två nya robotarna ute på banan i år klipper effektivt, och vi hoppas att ni golfare är minst lika 
nöjda med resultatet som vår banpersonal är. Dessutom är det ett led i vårt hållbarhetsarbete, som 
bidrar till en effektiv och miljövänlig skötsel av banan. 

Jag vill också lyfta att vi som medlemmar skapar förutsättningarna för shopen och restau-
rangen. När dessa går bra får vi alla fler produkter, bättre service och fler möjligheter till utveckling. Så 
tänk gärna på att kolla med shopen först när du ska köpa golfprodukter och unna dig en extra 
lunch i restaurangen ibland. Små, gemensamma insatser från många gör en stor skillnad för hela 
klubben. 

Golfen är inte slut när gräset fryser till! Vår studio är öppen för bokning av simulatorspel, rangen 
har belysning och par platser kommer att utrustas med vindskydd och infravärme. Dessutom kan man 
även spela på vinterbanan – så golfen fortsätter året runt, oavsett väder. 

Nu blickar vi framåt mot ett nytt år fullt av möjligheter, spel tillsammans, skratt och kanske 
några sänkta handicap. Tack för att ni gör Bredareds Golfklubb till den varma och välkomnande 
klubben. 

Vi ses på klubben! 

Magnus, Klubb- och banchef 



Bästa Bredaredare 

Det är nu dags att summera säsongen 2025. 

Medlemskurvan pekar uppåt även i år, nu cirka 1450 medlemmar.  

Vi följer trenden i Golf Sverige med en stor ökning av unga manliga spelare. 

För annan intressant information vill jag tipsa om kvartalsrapporten som skickas ut med e-post och 
som även finns på vår hemsida. 

Tack till all personal i kansliet och på banan som jobbar oförtrutet och erbjuder den bästa service till 
våra medlemmar och gäster. 

Vi har många medlemmar som lägger många timmar på ideellt arbete i de olika kommittéerna och jag 
vill även tacka dessa liksom styrelsemedlemmarna. 

Till stor glädje för oss alla öppnade sommargreenerna den 11 april och den riktiga golfsäsongen star-
tade. 

Den 28 april drog ett 50 tal medlemmar iväg till Sand Valley i Polen på traditionsenlig klubbresa. 

Vi tyckte då att vi hade en lång härlig golfsäsong framför oss, men oj vad tiden går fort när man har ro-
ligt. Innan vi visste ordet av var det dags för golfweekend med tävlingar i dagarna tre. 

Sommargreenerna stängdes den 6 november för att därefter öppna för spel på vintergreener. 

Glöm inte att testa spel med simulatorn i vinter. Nu finns även värme i första båset närmast Golfstu-
dion. 

Golf - Glädje -Gemenskap är fortsatt tre viktiga ledord för mig i Bredareds GK 
 

Lennart Gunneriusson 
Ordförande 



 

Året på spelytorna 

Efter en bra övervintring med endast några få skador så kunde vi öppna upp greenerna tidigare än tänkt 
med fin kvalité veckan innan påskhelgen.  

 

Under säsongen fick vi betydligt mindre regn än vanligt, det var troligtvis skönt för er som spelar, men 
som ni vet så är banan väldigt beroende av nederbörd. Vi som arbetar på banan lyckades ändå vid två 
tillfällen under säsongen hålla gräset på fairwayytorna i liv från uttorkning. Av den orsaken har vi inte 
kunnat arbeta med ytorna på fairways som vi hade velat.  

 

Trots lite nederbörd så har vi haft en del blöta områden runt greenerna. Detta beror på att vi inte har 
hunnit med att lufta ytorna runt greenerna och det blir blötare runt greenerna på grund av att greenspri-
darna går runt vid användning. Detta är självklart ett arbete som vi kommer jobba med att förbättra un-
der nästkommande säsong.  

 

Robotiseringen på banan i år har varit väldigt värdefull för oss som arbetar på banan. Genom detta har 
vi blivit klara med de olika arbetsmomenten snabbare och på ett effektivare sätt. Kvalitén på robotytorna 
anser vi har blivit betydligt bättre och gett ett minskat slitage då vi inte är ute med stora maskiner på 
ytorna på samma sätt.  

 

Tyvärr har vi även i år sett sabotage med uppslagen torv på greener och foregreens, vilket är en oaccep-
tabel skadegörelse. Men det har blivit bättre jämfört med föregående år vilket är positivt. 

 

Som grädde på moset avslutar vi säsongen med att få vår GEO-certifiering. 

 

Vi banarbetare tackar för en fin säsong tillsammans med er. Nu hoppas vi på en bra övervintring av 
greenerna.  

 

Vi längtar till att få heja på er ute på banan igen! 

Bästa hälsningar från Greenkeeper-teamet. 

 



 

En återblick över året  

I början av året arbetades det för fullt med förberedelser inför golfsäsongen, både på banan och i kans-
liet. När våren närmade sig var det många medlemmar som frågade när vi skulle öppna banan. De var 
såklart ivriga att få komma ut och spela igen efter vinteruppehållet. Jag själv var nog mer ivrig att få 
träffa alla goa medlemmar igen, som den sociala person jag är. 

 

Den 11 april var det äntligen dags att öppna banan för spel på sommargreener. Första bollen för året gick 
ut kl. 12:00. I tidsbokningen var det totalt 134 bokade spelare på öppningsdagen.  

 

Tre dagar senare, den 14 april, spelades årets första tävling. Det var Antikrundans första omgång för sä-
songen. Nytt för detta år var att de även välkomnade damer över 60 år. Efter det följde en hel del täv-
lingar, det var fler antikrundor, damkommitténs tävlingar, tävlingskommitténs tävlingar, med flera. 
Årets höjdpunkt var likt tidigare år vår populära Golfweekend i slutet av juli.  

 

En glädjande nyhet på tävlingsfronten denna säsong var att det startades en Herrkommitté. De anord-
nade fyra kvällstävlingar över 10 hål. Varje tävling har avslutas med korvgrillning, gemenskap och pris-
utdelning. Tävlingarna var uppskattade och hade 24-30 deltagare varje gång. 

 

Golfsäsongen har varit fantastisk på många sätt. Många soliga dagar, en fin och välbesökt golfbana och 
otroligt mycket golfspel. Men tiden går fort när man har roligt, den 6 november var det dags att avsluta 
säsongen och stänga banan.  

 

Avslutningsvis vill jag tacka mina kollegor, alla medlemmar, måndagsgänget, alla kommittéer och styrel-
sen för ännu en säsong för ännu en säsong fylld av golf, glädje och gemenskap. 

 

Hoppas att vi ses igen till våren.  

 

Nathalie  



Statistik 

Gäster 

Under året har vi haft 4 667 greenfeegäster hos oss. En del av dem kan bara samma gäst som varit här 

flera gånger, då siffran visar antalet gästbokningar, inte antalet unika gäster. Vi är såklart väldigt glada 

att så många gäster väljer att besöka vår fina bana.  

Beläggning bana 

Detta år har bokningsbeläggningen på banan varit enligt tabellen nedan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Medlemskap 

År 2025 har fördelningen över medlemskapstyper varit enligt diagram nedan.  

 

 



 

Tack för säsongen 2025 

 

I skrivande stund är det grått och mulet här i Bredared. 

 

Jag vill rikta ett stort tack för ett fint 2025 på golfklubben. Det har varit en väldigt fin säsong med myck-
et golfspel av både medlemmar och gäster.  

 

Golfklubben har gjort ett mycket bra ekonomiskt år, med rekord i intäkter på drivingrange och greenfee. 
Det är ett kvitto på att många gillar och vill spela på Bredareds GK. Vi har också en mycket fin atmosfär i 
klubben med Golf, Glädje och Gemenskap som verkligen känns av när man jobbar eller spelar på Breda-
reds GK. Detta tror jag också gör att klubben har många besökare från andra banor.  

 

Jag har själv varit ute och spelat en del på klubben och vi har haft en otroligt fin bana under hela sä-
songen. Det är gött att ha möjligheten att kunna gå direkt ut på golfbanan när man har slutat arbetet.  

 

Golfen är ett stort fritidsintresse för väldigt många i alla åldrar vilket märks då många spenderar mycket 
tid här på klubben. Detta är jätteroligt att se och jag hoppas att det fortsätter så även nästa säsong.  

 

Under 2025 har klubben fortsatt att investera i robotgräsklippare till vår anläggning vilket har blivit ett 
otroligt lyft för klubben och banan. 

 

Vi har haft en lång och härlig golfsäsong 2025, men nu är året snart slut så klubborna får stå och vila ett 
tag. 

 

Jag önskar er en riktigt God Jul och Gott Nytt år så ses vi här nästa säsong! 

 

Hälsningar  

Andreas   



 

Stort tack! 

 

Då är det dags att summera 2025 års säsong! 

 

En fantastisk säsong är nu till ända! Under de 8 säsonger som jag jobbat på klubben har det aldrig varit 
så mycket spel som i år. Vid två av de tillfällen jag jobbat helg har varje tid varit bokad från kl. 07.30 på 
morgonen till kl. 19.30 på kvällen. Helt galet vad vår sport är populär just nu! 

 

En uppsida med detta är att vi satt nya rekord vad gäller intäkter på de flesta posterna såsom greenfee, 
range, m.m. Kul ☺  

 

När det gäller arrangemang för våra trogna sponsorer har vi under året haft tre events. Det började i vå-
ras med att samtliga blev inbjudna till BMW Golf Cup. Ett fullt startfält fick ta del av en fantastiskt bra 
”clinic” av Joakim Haeggman, där han gick igenom chip- och bunkerslag. Väldigt nyttigt och uppskattat 
av samtliga. 

 

I juni spelades ”The Battle” för tredje året på raken. Detta är en lagmatch mellan våra sponsorer och 
Norrby IF:s sponsorer. Glädjande nog kunde våra stabila sponsorer avgå med en ganska övertygande 
seger för andra året i rad. Bra jobbat! 

 

Sponsorsåret avslutades sedan i september med den traditionsenliga ”Sponsorsgolfen” här på klubben. 
Tyvärr hade vi denna dag otur med vädergudarna. Detta gjorde att vi tillsammans bestämde att tävling-
en fick avgöras genom att endast spela 10 hål. Trots riktigt dåligt väder var humöret på topp och för 
andra året på raken avgick Thomas Filipsson med segern. 

 

Jag vill här passa på att lyfta fram våra fantastiska sponsorer! Er insats för klubben gör det möjligt för 
oss att utveckla vår anläggning vidare. TACK! 

 

Skulle det vara så att du eller någon du känner kunde tänka sig att stötta klubben i framtiden så kon-
takta mig gärna. 

 

Ha nu en riktigt skön och go vinter så syns vi igen när det börjar våras, om inte innan. 

 

Våra öppettider på kansliet är måndag-torsdag 09:00-16:00 under lågsäsong. Du kan också mejla till 
info@bredaredsgk.se så återkommer vi så fort som möjligt till dig. 

 

Stefan 

 

mailto:info@bredaredsgk.se


 

Ännu ett år i golfens värld går mot sitt slut  
 

Det som varit lite annorlunda denna säsong är att jag haft hjälp av Jonathan på tränarsidan, vilket har 
underlättat något fantastiskt. Jag har fått mer tid till att hålla gruppträningar och att hjälpa medlemmar 
med lektioner och custom-fittings.  

 

Inför säsongen införde vi en introduktion med golfregler och vett- och etikett för nya golfare som inte 
gått någon praktisk nybörjarkurs. Denna introduktion behövde spelarna gå innan de fick boka spelprov 
på vår bana. Under introduktionen får spelarna de viktigaste kunskaperna som behövs för att spela på 
ett säkert sätt. 

 

I år har vi haft ca 120 juniorer i träning på något sätt och det är här Jonathan hjälpt till mest. Ca 25 juni-
orer har tävlat i år, 10 av dem har tävlat regelbundet i nationella tävlingar. På klubben har vi genomfört 
två nationella tävlingar och några egna, haft läger för juniorerna två gånger under året och haft en upp-
skattad junioravslutning med grill och prisutdelning. 

 

I shopen har vi, likt föregående år, sålt utrustning från Ping, Wilson, Cobra och Callaway. Något som var 
uppskattat i början av säsongen var ”rea-rummet” där vi hade utgående varor till bra priser och erbju-
danden på några av årets produkter. 

 

I slutet av säsongen, när det var dags att planera öppning av simulatorn, installerades ett nytt passersy-
stem till studion, som sedan kopplades ihop med bokningssystemet BokaMera. Något som ska göra det 
enklare att spela simulatorgolf. Bokning sker via bredaredsgk.bokamera.se sedan får den som bokat en 
inpasseringskod till studion via mail.  

 

För de som vill träna utomhus har det byggts ett bås på rangen där det installerats två infravärmare. Ett 
jättetack till måndagsgänget och Mattias på TotalEL för hjälpen! 

 

Stort tack även till de som varit med i träning, tagit lektioner, gjort custom-fitting, med mera.  

 

Niklas 

 

 



Tre utmaningar som gör skillnad 

2025 var året då vi tog oss an rejält stora och komplexa frågor som kräver både mod och uthållighet. 

Utöver alla rullande viktiga uppgifter satte vi fokus på tre konkreta områden där Bredareds golfklubb 

faktiskt kan göra och gör skillnad; GEO-certifiering, klimatavtryck och rangebollar. 

 

GEO-certifieringen – ett guldkantat avslut på året 

Första steget togs redan 2017 när klubben började använda det digitala hållbarhetsverktyget OnCourse 

från GEO Foundation. 

Efter år av dokumentation, uppföljningar, mätningar, möten och förbättringar landade certifieringen 

som en tidig julklapp. 

l Vi är först i Västergötlands golfförbund. 

l Färre än 30 klubbar i Sverige har klarat det. 

l Vi tillhör ett globalt sällskap klubbar med kollegor som också genomgått en GEO-certifiering: Emirates 

Golf Club, The Renaissance Club, Wentworth Club, Yas Links Abu Dhabi och Jumeirah Golf Estate. 

Det är lite svårt att ta in storheten i detta. 

Men låt det sjunka in – och berätta sedan för vänner och bekanta att det här är något av golfens Miche-

lin-stjärna för hållbarhet. 

 

 

 

 

 

Koldioxid under lupp 

Det mesta av vårt arbete landar i siffror och fakta. Vi mäter och registrerar och har bra kläm på förbruk-

ningen av allt från gödsel till bränslen.  

Nu har vi ett riktigt bra klimatunderlag som gör att vi 2026 kan fortsätta diskutera bra åtgärder. Men, 

svensk idrott saknar fortfarande en egen koldioxidkalkylator. Därför söker vi vår egen väg och tänker bli 

bra även på det här. 



Cirkulära rangebollar 

I ett av klubbens förråd ligger tusentals uttjänta rangebollar som vanligtvis går till förbränning, eller till 

energiåtervinning som det heter på ett finare språk. 

Men tänk om dessa kunde bli råvara till nya rangebollar? 

Efter omfattande research och kontakter testar vi nu cirkulära rangebollar som tillverkas i Europa – och 

inte i Asien.  

Om bollarna håller måttet kan detta bli ett klockrent hållbarhetskliv som kommer att göra skillnad. 

 

Läs allt om vårt arbete på hemsidan: 

https://www.bredaredsgk.se/klubben/kommitteer/haallbarhetskommitten/ 

 

Jouko Dahl 

Ordförande, Hållbarhetskommittén 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fyra stolta representanter för Bredareds golfklubb visar upp GEO-

certifikatet. Från vänster assisterande banchef Emil Flysjö, klubbens ordfö-

rande Lennart Gunneriusson, klubbchef Magnus Fridén och Jouko Dahl, 

ordförande i Hållbarhetskommittén. Foto: Andreas Börjesson 



 

Bankommittén 2025 

Bankommittén har haft ett protokollfört möte samt flera informella träffar på banan. Under året som 
gått har tee 42 på hål två flyttats tillbaka till ursprunglig plats. Som de flesta sett har vi nu två robotar på 
banan som installerades under året. Till de saker som har utförts men inte har märkts av finns bland an-
nat utbyte av pumpstyrning och utbyte av greenspridare för bevattning. Tittar vi framåt kommer det att 
göras en sista gallring av skog på några ställen. Vi har bekymmer med några teeområden med slukhål 
och sluttande tees. Planen är att åtgärda, bland annat med att odla teegräs på ytor som inte längre an-
vänds. Gräset kommer att användas vid teerenoveringar för att få kortast möjliga etableringstid och få 
dem i spel så fort vi kan. Detta är en del av de åtgärder vi har i banans förbättringsplan som omarbetas 
och kompletteras löpande. Planen finns på klubbens webbsida om någon vill läsa mer om planerna. 

 

Per-Olof Stefansson 

Ordf bankommittén 

 

 

 

Måndagsgänget 

Åter igen har tiden rusat i väg, som den gör när man har roligt. Hoppas ni haft det bra när ni spelat på 
vår bana. 

Vi har varit ca 18 st, som jobbat några timmar varje måndag, i ur och skur. Ett måste är att trivas och ha 
kul, mycket tjöt och skratt. Det rullar på som vanligt med våra projekt, både nytt och gammalt. 

 

 

 

 

 

 

 

Vi ser fram emot 2026! 

 

Har du lust att vara med i vårt gäng kan du komma till klubben på måndagar kl. 9:00. Har du frågor ring 

Håkan Henriksson 0727-26 15 69 

Leif Gustavsson 0703-33 75 34. 

 

Ha en bra vinter så ses vi till våren 

Håkan 

Den 15 september åkte vi 
till Östad, vi spelade golf 
och avslutade med härligt 
samkväm på kvällen med 
mat och gemenskap. 



 

Rapport från tävlingskommittén 

Vi har levererat fem partävlingar under säsongen och även varit funktionärer vid några juniortävlingar i 
VGF:s regi. 

Den 17 maj deltog 53 par i en bästboll.  

Golfweekenden samlade mycket folk. På fredagen den 25 juli spelade 40 par en bästboll för Hjärtebarns-
fonden och behållningen gick oavkortat till fonden, ca 23 000 kronor lyckades vi samla in. 

På lördagen den 26 juli när det var dags för Krögarslaget deltog hela 72 par. Det bjöds på underhållning 
med musik och quiz under ledning av Claes Hjertman och Jan Björklund. Detta var mycket uppskattat 
denna vackra högsommarkväll. 

På söndagen avslutade vi en lyckad helg med greensome med 52 deltagande par. 

Den 16 augusti var det dags för HotCool´s omtyckta Texas scramble med 70 deltagande par.  

VGF arrangerade finalen för Ladies Tour i Västergötland på vår fina bana den 14 september med singel-
spel för 43 damer uppdelade i A-, B- och C-klass. 

Denna säsong har tävlingskommittén bestått av Marita Hagman, Stefan Karlsson, Lennart och Birgitta 
Gunneriusson, Kwok Keung Ho, Kent Johansen, Magnus ”Musse” Andersson tillsammans med persona-
len på klubbens kansli.  

 

Sammanfattat av  

Birgitta Gunneriusson  

 



 

Första året med Bredareds Herrkommitté 

När årets säsong började närma sig i våras kontaktade Stefan Strand allas vår Bengt Motin. Tanken var 
att försöka lyfta intresse och engagemang för en herrkommitté, som sedan länge fört en rätt tynande till-
varo på Bredareds GK. 

Bengt kontaktade Jussi Jääskö och Ville Engvall för ett planeringsmöte för kommande verksamhet. 
Självklart sneglade vi på den fantastiska verksamhet som våra damer bedriver i klubben. Att kopiera det 
damerna insåg vi genast vore en omöjlighet. Men att lära av dem och använda vissa delar borde kunna 
gå. 

Vi planerade i blygsam skala och siktade på fyra tävlingar på lediga onsdagar under säsongen, där vi för-
siktigtvis tänkte vi oss att om tio herrar ville deltaga så skulle vi kunna vara nöjda och bygga vidare verk-
samheten på det. 

Enkla tävlingsformer, låg kostnad för att spela och en god grillad korv med dricka i priset hoppades vi 
skulle vara ett vinnande koncept. 

Glädjen när det på första speldagen stod hela 18 glada spelare visste inga gränser. En skön samling unga 
och ett antal inte fullt så unga herrar gav sig ut på banan och alla visade att Bredareds honnörsord verk-
ligen gäller. 

Spelglädjen och kamratskapet kändes över alla tio hål och efterkapitlet med grillad korv, dryck och en 
hejdundrande prisutdelning gav mersmak. 

Ordet spred sig och den fjärde och avslutande tävlingen med två klubbor och en putter lockade inte 
mindre än 32! Glada och engagerade spelare. Samtliga deltog med gott humör och bitvis härlig golf. 

Jag vill tro att de mer rutinerade rävarna tog väl hand om de lite mer nybakade grabbarna. Alla har nu 
fått namn på ansikten och flera bevis på att vi i Bredareds GK tar vi hand om varandra och driver vår 
golfklubb framåt och uppåt. 

Nästa år smider vi på planer att försiktigt utöka speltillfällena och även hitta lite förbättringsmöjligheter. 

Att vi har en klippa på kansliet i form av Stefan Strand är ett stöd och en hjälp som vi inte kan tacka nog 
för. Och inte minst att vi har vår PRO Niklas Jansson som vi gärna vill fortsätta vårt samarbete med gäl-
lande gruppträningar som jag vet att vi alla har haft både nytta och glädje av. 

Sammanfattningsvis har första säsongen med vår herrkommitté varit en succé. Men viktigast av allt är 
ordspråket ”Gästen gör festen!”  

Tack alla fantastiska herrspelare som ställt upp och gjort vårt arbete mödan värd. Det är lätt att genom-
föra allt när ni alla bidrar med en sann Golf, Glädje och Gemenskap. 

Stort tack ALLA och vi ses till våren igen. 

Herrkommittén genom Ville. 



 

Antikrundan 2025 

Årets upplaga av Antikrundan, den 19:e i ordningen, startade den 24 april och sista speldagen var den 2 

oktober. Vi skulle spelat 18 omgångar men pga. vädrets makter fick vi ställa in en av omgångarna vilket 

innebar att vi lyckades genomföra 17 omgångar. Vi har som vanligt spelat företrädesvis på torsdagar 

med ett undantag (tisdag 29/4). Totalt har vi varit 83 deltagare med varierande antal starter. Genom-

snittligt har vi varit 48 deltagare per runda. Mest antal starter, 15 omgångar, uppnåddes av dessa käm-

par: Kjell Andersson, Bobo Bidelöv, Herbert Gevert, Karl-Erik Johansson, Anders Larsson, Ola Lind-

ström, Martin Svensson och Sulo Vänskä. Nästa år firar vi jubileum (20 år) och då skall vi försöka fixa 

till en del extra upplevelser. 

Damer 

En nyhet för i år var att vi bjöd in våra damer till deltagande i Antikrundan vilken tidigare varit förbehål-
len ”gubbar”. Åldern 60+ gäller för deltagande för båda könen. Såhär första året var damerna en aning 
blygsamma men 10 damer tog mod till sig och deltog någon eller några gånger och förgyllde verkligen 
tillvaron för de som hade turen att bli lottad ihop med någon av dessa. Vi hoppas på större deltagande 

nästa år. 

Resultat 

Spänningen var mycket stor inför de avslutande omgångarna. Vi spelar slaggolf vilket innebär att det är 
nettoresultaten som räknas för att erövra vandringspriset. Vi räknar som brukligt de 8 bästa omgångar-
na. 769 deltagare har slagit 75 433 slag (57 282 netto). 145 birdies har gjorts av 52 deltagare och en del-
tagare har gjort en eagle. Efter sista omgången blev prispallen så här: 

Leaderboarden 

      1: a Ari Anttila    530 netto 

      2: a Lennart Kallin   537 

      3: a Kent Andersson  542 

 

Birdieligan 

      1: a Göte Edvinsson   9 (eagle, hål 2) 

      2: a  Lennart Andreen  7 

      3: a Karl-Erik Johansson  6 

Brutto 42 (8 bästa) 

      1: a Leif Gustavsson   635 

      2: a Jan-Gunnar Ericsson 670 

      3: a Bengt Johnsson   671 

 

Brutto 50 (8 bästa) 

      1: a Lennart Larsson  664 

      2: a Kent Andersson  721 

      3: a  Kjell Krefors   752 



Ari Anttilla, vinnare av Antikrundan 2025 

Priser och prisutdelning 

Ännu en nyhet för i år var att vi hade prisutdelning efter varje genomförd omgång då vi delade ut pre-
sentkort i de olika resultatkategorierna. Vi lottade även ut matkuponger. Avslutning med mat och utdel-
ning av vandringspriset och en del andra priser hade vi efter sista spelomgången torsdagen den 2 okto-
ber. 

Övriga aktiviteter 

Under hela året är vi ca 10–15 deltagare som deltar i måndagsgänget där vi hjälper till med diverse 
jobb på anläggningen. På tisdagar och onsdagar är vi 25 deltagare som spelar simulatorgolf i Pool-
house Padel vid Krokshallstorget, på torsdagar spelar 20–25 deltagare bangolf i Boråshallen och på fre-
dagar spelar ca 20 deltagare boule tillsammans med Boråsgolfarna i Borås Boule & Tenniscenter. 

Antikrundearrangörerna 

Kent Andersson (general), Ola Lindström (ekonomi), 

Kjell Andersson (resultat), Jan-Gunnar Ericsson och Bobo Bidelöv (kommunikation),  

Anders Larsson, Göte Edvinsson, Leif Gustavsson, Lennart Kallin (övriga funktionärer) 



Fyrkampen herr 

Bredared har i år – likom många tidigare år – deltagit i den så kallade Fyrkampen (20-manna). Det in-
nebär att vi tävlar mot tre andra klubbar – Alingsås, Borås och Ulricehamn. Vi möts under året en gång 
på varje klubb, vilket innebär fyra tävlingstillfällen. Klubbarna representeras varje gång av 20 spelare 
(samtliga herrar). Efter genomförd rond räknar man ihop de 16 bästa nettoresultaten för varje klubb. 
När vi spelat alla fyra tävlingarna räknar man ihop varje klubbs totala resultat. 

Stor entusiasm 
Det är lätt att vara lagledare i Bredared. Vi tar ut laget utifrån resultatet på Antikrundan och de allra 
flesta deltagarna ser det som en ära att få representera klubben. Det är också tillfälle att få spela på de 
andra klubbarna och möta andra trevliga individer som också älskar att spela golf. 

När spelade vi? 
Det fyra tävlingstillfällena var: 
Bredared 7 maj 
Ulricehamn 3 juli 
Borås 21 augusti 
Alingsås 10 september 

Hur gick det? 
Vi hade ”hemmaplansfördel” vid första träffen och tog då ledningen. Även i Ulricehamn och Borås pre-
sterade vi helt ok och inför sista tävlingsdagen i Alingsås var vi en segerkandidat. 

Tyvärr gjorde laget som helhet en riktigt dålig insats i Alingsås som innebar att vi rasade ned till sistap-
lats. Det var lite snopet. Vi har dock lovat varandra att nästa år ska vi spela bättre. 

Göte Edvinsson 
Lagledare 



  Info gällande Bredareds Damkommitté 2025 

Nytt år nya möjligheter! Så tänker vi entusiastiskt varje år. 

Vi i damkommittén är alltid supersugna på att komma i gång med arbetet att förbereda och planera Bredared 
damers golf år med oss. Så även i år, Vi brukar ses redan i januari, boka Hemliga resan, planera vilka dagar och 
tävlingar vi skall välja och vem av oss som skall vara ansvariga. Men det som startar upp vår säsong är den årliga  

VÅRUPPTAKTEN. 

Jag som ny damordförande hälsade alla som hjärtligt välkomna.      
Alla fick var sin goodiebag med Programblad, dricka, 10 an lott och en numrerad boll.   
Vi hade utlottningar, Niklas informerade om förändringar och nyheter på klubben.       
Såsom ingen bunker framför green på 9an, ny 42 tee på 2an 

som invigdes på Inbjuda grannklubbar tävlingen. Vi samtalade om säsongen 
som komma skall, gick igenom årets Programblad, som också finns på 
Damernas sida på hemsidan. Hemsidan har uppdaterats med  ”Save the date 
”och info om nästa tävling, Samt information om Ladies Tour ( anordnas av 
Vgdf) Roligt att de valde Bredared som spelplats för Finalen som spelades hos 
oss i Bredared 14 sept.  

Något nytt som vi aldrig testat innan var att alla fick ha med sig 5-10 plagg var, som man fick sälja vidare. Namn och 
mobilnr fäst på plagget, så den som ville köpa bara kunde swischa direkt.  Detta gör vi gärna om, kändes som något 
helt rätt i tiden. Många plagg bytte nöjda ägare. Dagen avslutades med en god lunch tillsammans. 

Så vad har vi sysslat med under resten av året då? 

 Vi startade Årets onsdagarsträffar, (ojämna veckor) 

den 24/4 med Regelvandring.       

Birgitta hade rundvandring på några av klubbens trixiga golfhål, med 17 st golvsugna damer, mycket uppskattat.  Att 
kunna regler är alltid mycket användbart.  Speciellt när man får tips om hur man kan använda dem till sin fördel.!  - 
Det vill man ju gärna lära sig.  



Säsongens damtävlingar samt 
vinnaren.  Samtliga Singelvinnare fick 
också ett golfglas.   

Nedan ser du Datum, Tävlingsnamn, (hur många Bredaredsdamer som 
deltog) samt vem/vilka som vann.  

7/5 37ans Mulligan (30) Anette Henriksson, 21/5 Yellow Lady (18) Anette Linder / Eva-Lena 

Samuelsson 4/6 Bästis (26) Birgitta Gunneriusson/ Agneta Aholainen 

25/6 Inbjudna Damer. (24/48)  A, B, Inga Bredaredsdamer vann dessa klasser men i C vann Helena 

Larsson. 2/7 Snörgolf (21) Anette Linder. 18/8 Ladies Inv. Anette Linder & Stefan. 

13/8 Triss i Damer (12 st) Camilla Hedlund/ Carola Bülow/ Anette Linder       

3/9 Lekterapi Golf  (14 ) Britt-Marie Tillsten 

11/9 Hemliga Resan (27) Margot Strand 

17/9 Hinderbanan (12) Hannah Zimmergren 

27/9 Flaggtävlingen (32) Nina Kouppala  

Av ovan 11 tävlingar och 16 möjliga vinnare så var 12 olika. Vi vill med det säga 
att Alla kan vinna. Oavsett ålder och handikapp, eller hur länge man spelat. 

Ny 42 tee på 2an Invigdes på Inbjuda grannklubbar tävlingen. 



 HEMLIGA RESAN 

Gick i år till Lysegårdens Golfklubb 260911. Se stora gruppbilden 1 sidan. 

Åkte även i år på hösten, vi har utvärderat detta och på Vårupptakten så får ni veta hur vi gör nästa år. 

Tillsammans åkte vi mot hemligt mål på morgonen, man fick som vanligt gissa vart vi skulle, helst innan vi kom till 
Bollebygd, för att försvåra det lite. Den som gissade rätt och förärades med en 3 pack bollar var Josefin. 

Vi kom fram i god tid. Vi startade med en liten frukost tillsammans, samt 
uppvärmning på ranchen, Där låg gratisbollar på varje plats, det är man inte van 
vid, tyvärr spöregnade det just då, så vi blev bara ett 10 tal som värme upp.  Vid 
frukosten fick vi våra scorekort extra kul var att många aldrig spelat denna bana 
innan. Vädret blev bättre och bättre, så efter rundan och en välbehövlig och 
fantastisk god lunch, och något gott att dricka, samlades vi på altanen för ett 
gruppfoto i solskenet.       

Vacker vy från ovan. Fint korthål. 

       . 

Den som var bäst för dagen var Margot Strand 

bästa brutto Josefine 

Klubben bidrog även med två extra greenfee + lunchbiljett till de som inte kom med på ”prispallen” Nedan ser ni foto 
av dagens samtliga vinnare.   

Närmast hål Hannah Z 

I bussen hem korades” fler vinnare av  
som vanligt extra smaskiga priser.     



 FLAGGTÄVLINGEN 

Den 28 september avslutar vi vår fantastiska säsong med vår sista tävling för året Flaggtävlingen. 

Vi var 32 glada förväntansfulla damer till start denna dag. Man spelar banans par + sina handikapslag. När slagen är 
slut sätter man ner sin flagga. Den som kom minst långt blev i år blev Inger Hellman som uppmuntrades med en     
golflektion av vår PRO.   

Under rundan hade vi också 4 närmast hål.  På nr 3 var Maggan J närmast med 6.22, 
Nr 6 Camilla H 4.21, på nr 9 Monica Bogsjö 3.65, på 12 Irene 6.15. 

När 18 hål var spelade av alla, var det flera som hade slag kvar: Nina Kuoppala, Birgitta Gunneriusson, Maud Sakko 2 
slag var, Maria Engwall 1.  Tillsammans fortsatte man på hål 1. Med följde en entusiastiskt påhejande publik. Samtliga 
slog var sitt andra slag bra med den som närmast hål var vinnande Nina därefter Maud, Birgitta o Maria.   

Efter att vi spelat klart, samlades alla för en välförtjänt middag.  Därefter var det prisutdelning av dagens tävling. De 
10 första fick pris, Nina fick ett Vinnarglas samt sitt namn ingraverat i det fina vandringspriset, som kommer att 
finnas på kansliet för beskådande. 



På vår avslutningsdag koras också vinnaren i DAMERNAS CUP, som spelas som 
matchspel.   Matcherna bokas av spelarna själva och spelas under hela säsongen. 32 damer 
deltar. 

Vinnare av Damernas Cup Agneta Aholainen i final 
mot Camilla Hedlund.   

I Andra chansen spelade vinnande Maria Engwall mot Maggan Johansson

ÅRETS BIRDIEDAM      
Alla damer som gör en birdie under året kan sätta upp dem på vårt fina birdieträd i 
damernas omklädningsrum.       
Den som gjort flest i år var Camilla Hedlund med hela 20 st 
gjorda birdies, tätt följd av Anki Pettersson samt Maria Engwall 
13 st      

I år fanns det i år 187 st fåglar uppsatta.      
Hålen som det gjordes flest birdies på var hål 1 28, 9 29 samt hål 
15, 15 st. På hål 16 lyckades vi inte göra några birdies i år heller.  

ORDER OF MERIT  = En sammanställning av alla tävlingar vi haft.  

I Order of Merit är alla damer som deltar på våra aktiviteter med automatiskt. 

Man får poäng för varje gång man deltar.  

Om man kommer 1a så får man 5 poäng, 2an 4p, 3an 3p och 4an 2 poäng.   Av 
våra 13 aktiviteter räknades i år de 7 bästa resultaten.      
Förhoppningen är att man blir inspirerad och peppad att premieras      
av att vara med på många av våra aktiviteter. Samt att många skulle vilja     
delta på fler tävlingar, minst 7 i alla fall.       

Vinnare Anette Linder 23p (11 tävlingar),      

Resultatlista på samtliga deltagare hänger på Birdieträdet. Totalt deltog 85 st olika Bredaredsdamer i år. 



WALL OF FAME 

Vinnarna av Hemliga resan, Damernas Cup, Birdiedam och Flaggtävlingen finns att se på vår Wall of 
Fame,   i damernas omklädningsrum över vårt Birdieträd. Där även en totallista på samtliga 
Birdiedamerna finns. 

Bästa sättet att våga prova spela golf är att delta på 
våra tävlingar/aktiviteter.       
För även om vi tävlar så är det alltid med glimten i 
ögat. Samtidigt som det är väldigt lärorikt.       
Extra roligt är det när damer som tidigare inte varit 
med på våra aktiviteter kommer.      
Är det något vi verkligen brinner för, så är det att 
alla ska kännas sig välkomna att delta.  

För det där med golf, glädje och gemenskap det 
tycker vi är viktigt hos oss i Bredared!  

Att kreditera dem som ligger oss varmt om hjärtat vill vi också.  Första och främst vår fantastiska personal på 
kansliet. Nattis, Stefan och Andreas. Men också vår nye krögare som ordnat goda smörgåsar och bra mat när vi 
träffas. Men även Håakn från måndagsgärnget som målade om vårt omkl rum så snyggt!      

Vi vill också tacka alla våra sponsorer som givit oss priser till våra olika tävlingar.  Bruket, Klubben, Swedol, 
Aloe Vera Lotta Brobjer, JA Travel, Oriflame, Lunchesset, Godisladan, & Fritidssport. Stort tack! 

Sist men inte minst vill vi tacka alla de som kommer och deltar på våra onsdagskvällar, och tävlingstillfällen då solen 
alltid skiner.  Fanns inte ni så behövdes inte vi. Ni är viktiga.      

Är det något ni skulle vilja delge eller tipsa oss i Damkommittén om så finns vår Förslagsholk i damernas  
omkl rum. Lägg gärna en lapp där om det är något ni undrar eller om ni har konstruktiva idéer 

Har Du ingen att spela och / eller träna med, be om tillgång till Facebook-gruppen 
Bredareds golfdamer, där finns det alltid damer som är lite extra golfsugna. 

Ha nu en underbar vinter/ vår, Bredareds Inomhus simulator finns ju 
alltid när mörkret faller.  Sedan, snabbare än man kan ana, så syns vi 
därute på fairway, på den finklippta delen av banan igen.  

God Jul och gott nytt år från oss i Damkommittén 2025.  
Birgitta, Malin, Nina      
Maria, Agneta och Camilla. 



Mer Damverksamhet. 

Damernas Fyrkamp Lagledare Inger Hellman och Margot Strand. 

Vi som lagledare vill tacka alla som deltagit i Fyrkampen i år ni har kämpat 
Jättebra, ändå nådde vi inte ända fram. 
Sista Fyr-kampen gick i Alingsås det var soligt och fint väder dock svårspelat för många. 
Efter fyra omgångar så räknar vi ner de totala slagen av fyra omgångar       
Borås fick ihop 2387 slag,       
Alingsås 2432 slag,      
Ulricehamn 2433 slag och Bredared 2452 slag. 

Pokalen togs hem av Borås. 
Vi kämpar vidare 2026 
Hälsningar Inger/Margot  

Några av oss som var med och spelade i Bredared 
Samt i Alingsås 

Måndagsdamerna 

Vi har även i år haft en fantastisk säsong på banan, måndagar kl 9.00.  

Med glädje för oss alla har vi fått flera nya golftjejer att spela med. 

Vi har gått sällskapsrundor 10 eller 18 hål i 3 bollar och gemensamt blandat oss, för att variera spelkompisar. 

Oftast går damerna som skall spela 18 hål först. Efteråt samlas vi för en trevlig gemenskap med någon överraskning 
och pris till vinnarna,  

 Måndagsdamerna bidar till nya golfkompisar att spela med på övrig tid. 

 Ta hand om er i vinter, så hoppas jag vi ses våren 2026. 

 Monica Andersson 0706 53 54 31.  



Mer Damresultat från året. 

KM – KLUBBMÄSTERSKAP 

KM Open Spelas under två dagar, två rundor på lördagen 
och en på söndagen.  Samtliga deltagande 

Vinnare  Open: Lovis Joneryd total 231 slag, 2a Maria Engwall 245 slag  
3a Josefin Behrman 249 

Klubbmästare i åldersklasser avgjordes av resultat från lördagens första runda. 

Klubbmästare D22 Lovis Joneryd 82 slag, D40 Josefine Behrman 86, D50 Christina Helgesson 
94, D60 Maria Engwall 80 samt D70 Anki Pettersson 91. 

Extra roligt om många i varje åldersklass deltar. Flest var D70 med 8 spelare!. 

Årets SERIELAG 

Serielag har vi också i klubben. D22, D50, D60 samt D70 spelas som slaggolf 
Dock är det alltid brutto resultatet som räknas för lagen. 

D22 Kapten Camilla Hedlund samt: Lovis , Hanna Z, Josefin B och Josephine L Blev 2a.  

D50 Kapten Pia Olofsson:  Nina, Carola, Maria A, Annitta, Anna-Lena, Agneta, Ann-Louise D, Linda.  Blev 3a 

D60 Kapten Britt-Marie Kvist: Maggan, Carina I, Pirjo, Hannele, Monica W. Nettan, Lotta B, Eva samt Maria E Blev 
2a Laget som spelade DM I Falköping 5a/8 lag. 

D70 Kapten Birgitta Nordström: Britt-Mari T, Anki P, Margot, Lena W, Monica 
B Ann-Marie, Barbro, Margareta A, Gunn H Blev 4a 

Bra jobbat alla Bredaredsdamer. 

Med reservation för något litet fel, informationssammanställande text och foto Agneta/ Maria 
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